МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2023                                                                                                                         № 29

п.Киевский

	[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]О внесении изменений в постановление Администрации Толпаровского сельского поселения от 14.02.2023 № 5 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям из бюджета  Толпаровского сельского поселения  на финансовое обеспечение затрат по организации электроснабжения от дизельных электростанций»

	В целях  совершенствования нормативного правового акта

Администрация  Толпаровского сельского поселения постановляет:

	1. Внести изменения в постановление Администрации Толпаровского сельского поселения от 14.02.2023 № 5 «Об утверждении  Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям из бюджета Толпаровского сельского поселения на финансовое обеспечение затрат, по  организации электроснабжения от дизельных электростанций»:
1.1. пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7.Информация о размещении на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекомммуникационной сети «Интернет» (в разделе единого портала) сведений о субсидиях не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия решения о бюджете  решения о внесении изменений в решение о бюджете»
         2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования)   в  порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Толпаровское сельское поселение.

Глава Толпаровского сельского поселения

Романов А.И.